- 1 -

锦溪镇关于再次申报 2018年度政府投资

信息化建设项目的通知

各部门、单位、村、社区：

根据《昆山市人民政府办公室关于印发昆山市政府投资信息

化建设项目及基金管理办法（试行）的通知》要求，为进一步加

强和规范全镇信息化建设项目管理，按照《办法》第二章第六条、

第三章第九条要求，请各部门、单位、村、社区认真整理信息化

建设情况及需求，现将有关事项通知如下：

一、申报材料及要求

2018 年度锦溪镇信息化建设项目备案表（详见附件 2），主

要填写项目名称、项目建设内容、项目性质、总投资估算、资金

来源等。

二、备案时间及部门

请各部门、单位、村、社区在 3 月 22 日（星期四）下班前

将备案材料加盖公章（扫描或拍照）通过邮箱报送至党政办。逾

期未备案或漏报、瞒报的项目，按照《办法》第四章第十四条要

求，市发改委将不予评审。

 - 2 -

联系人：管文斌，联系电话： 57226896，电子邮箱：

ksjxdzb@163.com。

附件：1. 昆山市人民政府办公室关于印发昆山市政府投资信

息化建设项目及基金管理办法（试行）的通知

2. 2018 年度锦溪镇信息化建设项目备案表

锦溪镇党政办公室

2018 年 3 月 19 日

mailto:ksjxdzb@163.com。